desconcentración mínima del MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA, en 

adelante SENASA, representada por la señor German Rojas Hidalgo, mayor de 

edad, viudo, Médico Veterinario, vecino de Lagunilla de Heredia, portador de la 

cédula de identidad número dos-doscientos ochenta y seis, novecientos veinte y 

dos (2-0286-0922), en mi condición de Director General del Servicio Nacional de 

Salud Animal, cédula jurídica N° Tres Cero Cero Siete-Cuatro Siete Cinco Siete Dos 

Seis (3-007-475726); y la MUNICIPALIDAD DE RÍO CUARTO, titular de la cédula 

de persona jurídica número tres-cero catorce-setecientos noventa y cinco mil